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Giunta Regionale 

 
DIREZIONE REGIONALE SVILUPPO ECONOMICO, AGRICOLTURA, LAVORO, 

ISTRUZIONE, AGENDA DIGITALE 
Servizio Istruzione e apprendimenti 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 2893  DEL  02/04/2020 

 
 

OGGETTO:   Attuazione DGR n. 224 del 25.03.2020 “Emergenza COVID-19. Sostegno 
alla didattica a distanza.” Impegno e liquidazione a favore delle Istituzioni 
scolastiche dell’Umbria della somma di € 240.003,40 sul Cap. A0925. 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e 
normativa dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno della Giunta regionale – Titolo V; 
Visto il D.P.C.M. 8 marzo 2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto – legge 23 
febbraio 2020 n.6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 
dell’emergenza epidemiologica da COVID – 19” e in particolare l’articolo 2 “Misure per il 
contrasto e il contenimento sull’intero territorio nazionale del diffondersi del virus COVID – 
19” che, al comma 1 lett. b) prevede la sospensione fino al 15 marzo 2020 di tutte le attività 



COD. PRATICA: 2020-002-3038 

didattiche compresi i corsi di formazione professionale – anche regionali – consentendo “in 
ogni caso la possibilità di svolgimento di attività formative a distanza”; 
Visto in particolare l’art. 1 comma 1 del DPCM 9 marzo 2020 “Ulteriori disposizioni attuative 
del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio 
nazionale” che estende all’intero territorio nazionale le precedenti disposizioni di cui al 
D.P.C.M. 8 marzo 2020 e l’articolo 2 che ne dispone l’efficacia fino al 3 aprile 2020; 
Richiamata la nota. n.388 del 17 marzo 2020, con la quale il Ministero dell’Istruzione 
fornisce le prime indicazioni operative per le attività di didattica a distanza; 
Richiamata la L.R. 16 dicembre 2002 n. 28 "Norme per l'attuazione del diritto allo studio"; 
Vista la DGR n. 224 del 25.03.2020 “Emergenza COVID-19. Sostegno alla didattica a 
distanza.” con la quale la Giunta regionale ha deliberato: 

• di sostenere  la didattica a distanza nel sistema scolastico regionale,  resa necessaria 
a seguito dell’emergenza sanitaria in corso, mediante erogazione di risorse alle 
Scuole primarie, secondarie di primo e secondo grado della Regione Umbria, da 
destinare per dotazioni specifiche di connettività e/o hardware necessario alla 
didattica a distanza a favore di alunni e studenti in funzione della situazione 
economica del nucleo familiare di appartenenza 

• di stabilire che l’assegnazione delle risorse alle scuole è determinata sulla base di:  
 una quota fissa pari ad euro 650,00 per ciascuna Istituzione scolastica; 
 una quota variabile pari ad euro 1,35 per ogni alunno iscritto, 

            per un impegno totale di risorse pari ad euro 224.003,40; 
• di stabilire che le Istituzioni scolastiche nell’ambito della loro autonomia dispongano 

di dette risorse a favore studenti, per le dotazioni di cui al punto 1, secondo un ordine 
di merito determinato dalla situazione economica del nucleo familiare di 
appartenenza;  

•  di incaricare il Servizio Istruzione e Apprendimenti dell’impegno e liquidazione delle 
risorse assegnate. 

Visto in particolare l’Allegato A parte integrante e sostanziale della DGR 224/2020 di cui 
sopra, relativo all’assegnazione delle risorse alle singole Istituzioni scolastiche; 
Ritenuto opportuno procedere all’immediata ed integrale erogazione delle somme alla 
Istituzioni scolastiche come previsto dalla DGR 224 sopracitata; 
Considerato che occorre procedere alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale 
ai sensi dell’art. 26, comma 2, del D.Lgs n. 33/2013; 
Vista la DD n. 2694 del 26/03/2020 “Variazioni compensative, nell’ambito del medesimo 
Macroaggregato, al Bilancio finanziario gestionale di previsione 2020-2022, ai sensi dell’art. 
51 del D.Lgs. 118/2011”; 
Visto il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni; 
Vista la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13; 
Vista la legge regionale 20/03/2020, n. 3 recante: “Bilancio di previsione della Regione 
Umbria 
2020-2022”; 
Vista la D.G.R. n. 193 del 25/03/2020 di approvazione del Documento Tecnico di 
accompagnamento al Bilancio di previsione 2020-2022 di cui all’articolo 39, comma 10 del 
D.Lgs. 118/2011; 
Vista la D.G.R. n. 194 del 25/03/2020 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2020-2022 ai sensi all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011; 
Vista la d.g.r.  21 dicembre 2015 n. 1541 avente ad oggetto “D.lgs. 118/2011- Adeguamento 
del sistema di rilevazioni della contabilità economico- patrimoniale ed analitica”; 
Vista la d.g.r. 7 dicembre 2005, n. 2109 che ha attivato la contabilità analitica ex art. 94 e 97 
della l.r. n. 13/2000; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 
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Il Dirigente 
D E T E R M I N A 

 
1. Di erogare la somma di cui all’Allegato 1), parte integrane e sostanziale del presente atto, 

alle Istituzioni scolastiche dell’Umbria al fine di sostenere la didattica a distanza nel 
sistema scolastico regionale, resa necessaria a seguito dell’emergenza sanitaria in 
corso, in attuazione della DGR 224 del 25.03.2020 “Emergenza COVID-19. Sostegno 
alla didattica a distanza”;  

2. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa riferito all’esigibilità temporale, 
ripartita per esercizio finanziario, dell’obbligazione passiva perfezionata: 

 
esercizio di esigibilità Importo esigibile 

2020 240.003,40 
TOTALE 240.003,40 

 
3. di impegnare e procedere alla relativa registrazione, ai sensi dell’articolo 56 del decreto 

legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed integrazioni la 
somma complessiva di euro 240.003,40 a favore dei seguenti soggetti creditori: 
• Istituzioni scolastiche di cui all’Alegato1) 

4. di precisare che la copertura finanziaria della spesa relativa all’obbligazione giuridica 
passiva è data da:  
• risorse autonome per Euro 240.003,40 

5. di procedere all’imputazione contabile della somma complessiva di euro 240.003,40 in 
base alla seguente tabella: 

 
Soggetto 
creditore Esercizio 

registrazione 
Esercizio 

imputazione Capitolo spesa Importo 
imputato 

Centro di 
costo 

Codice 
Accertament

o 

Capito
lo 

entrata 

Istituzioni 
scolastiche 
Allegato 1 

2020 2020 A0925/6050 240.003,40 M040709 
 

 

 
6. di precisare, ai fini dell’attribuzione del codice della transazione elementare, che: 

 il conto del piano dei conti finanziario al V livello al quale attribuire l’impegno è 
il seguente: 

• Istituzioni scolastiche di cui all’allegato 1): U.1.04.01.01.002 
• Missione 04 Programma 07 

7. di liquidare ai sensi dell’art. 57 del decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e 
ss.mm., la spesa complessiva di € euro 240.003,40 e di imputare il predetto importo in 
base alla seguente tabella: 

 
Es. Cap. Impegno n. Importo Creditore 

 
2020 

 
A0925/6050 

Assunto con 
il presente 

atto 
240.003,40 Istituzioni scolastiche di cui all’ 

Allegato 1 

 
8. di ordinare l’emissione del mandato di pagamento ai sensi dell’art. 58 del decreto 

legislativo del 23 giugno 2011, n.118 e ss. mm. per la somma complessiva di € 
240.003,40 come segue: 

 
Importo Creditore Modalità di pagamento 



COD. PRATICA: 2020-002-3038 

240.003,40 Istituzioni scolastiche di cui all’ 
Allegato 1 

Girofondi contabilità speciale presso Tesoreria 
Provinciale dello Stato come da Allegato1 

 
9. di dare atto che sono stati espletati gli adempimenti relativi alla pubblicazione della D.G.R 

n. 214 del 25.03.2020 di cui all’art. 26, comma 1 del Dlgs 33/2013; 
10. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione nel sito 

istituzionale ai sensi dell’art. 26 comma 2 del D.Lgs 33/2013; 
11. di dichiarare che l’atto acquista efficacia con la pubblicazione nel sito istituzionale ai 

sensi dell’art. 26 commi 1 e 2 del D.Lgs n. 33/2013. 
 
 

 
 
 
Perugia lì 27/03/2020 L’Istruttore 

Paola Chiodini 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 27/03/2020 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Paola Chiodini 

 Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 
Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
regolarità contabile della proposta di atto in quanto la spesa trova copertura finanziaria al 
Capitolo del Bilancio di previsione, per gli esercizi finanziari 2020-2022, che presenta la 
seguente situazione: 
 

A) Cronoprogramma 
 

Beneficiario 
Esercizio 
registr.ne 

Esercizio 
imput.ne 

Cap.  

spesa 

Codice crono 

programma 

Importo 

 imputato 

Codice 

 impegno 
FPV Codice 

Accertamento 
Cap. 

 entrata 

DIREZIONE 
DIDATTICA 
STATALE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001007 1.410,05 0012003845       

DIREZIONE 
DIDATTICA 
STATALE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001009 1.073,90 0012003847       

DIREZIONE 
DIDATTICA I 

CIRCOLO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001014 1.229,15 0012003852       

D.D. I CIRCOLO 
MATTEOTTII 

GUBBIO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001015 1.200,80 0012003853       

DIREZIONE 
DIDATTICA 
STATALE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001017 1.519,40 0012003855       

DIREZIONE 
DIDATTICA  II 

CIRCOLO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001018 1.150,85 0012003856       

D.D. II CIRCOLO 
CASTELLO PIEVE 

ROSE 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001019 1.535,60 0012003857       
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DIREZIONE 
DIDATTICA 
STATALE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001020 1.757,00 0012003858       

DIREZIONE 
DIDATTICA 
STATALE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001021 1.335,80 0012003859       

DIREZIONE 
DIDATTICA II 

CIRCOLO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001022 1.566,65 0012003860       

DIREZIONE 
DIDATTICA II 
CIRCOLO DI 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001023 1.496,45 0012003861       

DIREZIONE 
DIDATTICA 3 

CIRCOLO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001024 1.397,90 0012003862       

DIREZIONE 
DIDATTICA 
STATALE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001025 1.362,80 0012003863       

DIREZIONE 
DIDATTICA ALDO 

MORO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001026 1.484,30 0012003864       

DIREZIONE 
DIDATTICA 
STATALE DI 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001027 1.495,10 0012003865       

DIREZIONE 
DIDATTICA DON 

MILANI - 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001028 1.177,85 0012003866       

DIREZIONE 
DIDATTICA 
STATALE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001029 1.561,25 0012003867       

DIREZIONE 
DIDATTICA 
STATALE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001030 1.322,30 0012003868       

DIREZIONE 
DIDATTICA 
STATALE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001031 1.852,85 0012003869       

DIREZIONE 
DIDATTICA 

STATALE JOLE 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001032 1.312,85 0012003870       

DIREZIONE 
DIDATTICA 
STATALE DI 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001033 1.542,35 0012003871       

DIREZIONE 
DIDATTICA 
STATALE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001034 1.383,05 0012003872       

DIREZIONE 
DIDATTICA TODI 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001035 1.501,85 0012003873       

D.D. VILLAGGIO 
GIRASOLE - 
CORCIANO 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001036 1.755,65 0012003874       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO A. 

CIUFFELLI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001037 967,25 0012003875       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

STATALE 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001038 1.597,70 0012003876       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

STATALE 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001039 1.526,15 0012003877       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

ASSISI 1 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001040 1.406,00 0012003878       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

ASSISI 2 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001041 1.963,55 0012003879       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

ASSISI 3 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001042 1.349,30 0012003880       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
ATTIGLIANO - 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001043 1.364,15 0012003881       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO B. 

BONFIGLI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001044 1.798,85 0012003882       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO B. 

BRIN 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001045 1.532,90 0012003883       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

BASTIA 1 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001046 1.778,60 0012003884       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

BEVAGNA - 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001047 1.488,35 0012003885       
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ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

STATALE 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001048 1.428,95 0012003886       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

TENENTE 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001049 1.435,70 0012003887       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
FELICE FATATI 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001051 1.561,25 0012003889       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

FOLIGNO 1 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001053 1.707,05 0012003891       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

FOLIGNO 2 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001054 1.842,05 0012003892       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

FOLIGNO 3 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001055 1.476,20 0012003893       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

FOLIGNO 4 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001056 1.698,95 0012003894       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

FOLIGNO 5 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001057 1.461,35 0012003895       

I.C. G. FERRARIS - 
SPELLO 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001058 1.331,75 0012003896       

I.C. G. MARCONI 2020 2020 A0925/6050_
S 0042001059 2.087,75 0012003897       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

G.OBERDAN 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001060 1.389,80 0012003898       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

G.FANCIULLI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001061 1.167,05 0012003899       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
GIOVANNI XXIII 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001062 1.366,85 0012003900       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001063 1.150,85 0012003901       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI 

GUALDO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001064 1.906,85 0012003902       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

STATALE 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001065 1.558,55 0012003903       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

ORVIETANO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001066 1.141,40 0012003904       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
MONTEFALCO - 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001067 1.412,75 0012003905       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
NARNI CENTRO 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001068 1.406,00 0012003906       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
NARNI SCALO 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001069 1.750,25 0012003907       

I.C. ORVIETO - 
BASCHI 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001070 1.962,20 0012003908       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

ORVIETO 
MONTEC 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001071 1.678,70 0012003909       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO P. 

VANNUCCI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001072 1.330,40 0012003910       

I.C. PANICALE 
PIEGARO 
PACIANO 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001073 1.634,15 0012003911       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

PER CIECHI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001074 702,65 0012003912       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

PERUGIA 1 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001075 1.815,05 0012003913       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

PERUGIA 11 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001076 1.828,55 0012003914       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

STATALE 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001077 1.562,60 0012003915       



COD. PRATICA: 2020-002-3038 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

STATALE 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001078 1.805,60 0012003916       

I.C. PERUGIA 14 2020 2020 A0925/6050_
S 0042001079 1.778,60 0012003917       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

PERUGIA 15 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001080 1.731,35 0012003918       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

PERUGIA 2 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001081 1.878,50 0012003919       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

PERUGIA 3 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001082 2.221,40 0012003920       

I.C. PERUGIA 4 2020 2020 A0925/6050_
S 0042001083 1.747,55 0012003921       

I.C. PERUGIA 5 2020 2020 A0925/6050_
S 0042001084 1.566,65 0012003922       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

PERUGIA 6 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001085 1.697,60 0012003923       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

PERUGIA 7 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001086 1.647,65 0012003924       

I.C. PERUGIA 8 2020 2020 A0925/6050_
S 0042001087 1.366,85 0012003925       

I.C. PERUGIA 9 2020 2020 A0925/6050_
S 0042001088 1.705,70 0012003926       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO S. 

BENEDETTO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001089 952,40 0012003927       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

SIGILLO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001090 1.296,65 0012003928       

I.C. SPOLETO 1 2020 2020 A0925/6050_
S 0042001091 1.450,55 0012003929       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

SPOLETO 2 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001092 1.854,20 0012003930       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

STATALE 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001093 1.314,20 0012003931       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

TORGIANO - 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001094 1.669,25 0012003932       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI 

TRESTINA 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001095 1.372,25 0012003933       

I.C. UMBERTIDE 
MONTONE 

PIETRALUNGA 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001096 1.557,20 0012003934       

ISTITUTO 
ISTRUZIONE 
SUPERIORE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001097 1.821,80 0012003935       

I.I.S. CASSATA - 
GATTAPONE 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001098 1.971,65 0012003936       

I.I.S. CAVOUR-
MARCONI-PASCAL 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001099 1.658,45 0012003937       

I.I.S. CIUFFELLI-
EINAUDI TODI 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001100 1.784,00 0012003938       

I.I.S. CLASSICO E 
ARTISTICO 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001101 1.893,35 0012003939       

ISTITUTO DI 
ISTRUZIONE 
SUPERIORE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001102 1.879,85 0012003940       

ISTITUTO DI 
ISTRUZIONE 
SUPERIORE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001103 2.079,65 0012003941       

I.I.S. PATRIZI 
BALDELLI 

CAVALLOTTI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001104 1.676,00 0012003942       

I.I.S. 
PROFESSIONALE 

E TECNICO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001105 2.237,60 0012003943       

ISTITUTO 
ISTRUZIONE 
SUPERIORE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001106 1.478,90 0012003944       
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ISTITUTO DI 
ISTRUZIONE 
SUPERIORE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001107 2.020,25 0012003945       

ISTITUTO 
STATALE DI 
ISTRUZIONE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001108 1.936,55 0012003946       

LICEO 
SCIENTIFICO E 

TECNICO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001109 1.798,85 0012003947       

ISTITUTO 
ISTRUZIONE 
SUPERIORE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001110 1.473,50 0012003948       

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSI

VO ALIGHIERI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001111 1.487,00 0012003949       

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSI

VO DI AMELIA 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001112 1.358,75 0012003950       

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSI
VO BERNARDINO 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001113 1.474,85 0012003951       

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSI

VO BEATO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001114 1.107,65 0012003952       

I.O. CERRETO DI 
SPOLETO-
SELLANO 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001115 1.053,65 0012003953       

I.O. DE GASPERI-
BATTAGLIA 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001116 1.385,75 0012003954       

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

GIANO DELL'UMB 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001117 1.199,45 0012003955       

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSI

VO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001118 1.761,05 0012003956       

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSI

VO MAZZINI DI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001119 1.333,10 0012003957       

I.O. PRINCIPE DI 
NAPOLI 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001120 1.867,70 0012003958       

I.O. R. LAPORTA 2020 2020 A0925/6050_
S 0042001121 1.376,30 0012003959       

I.O. ROSSELLI-
RASETTI 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001122 1.784,00 0012003960       

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSI

VO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001123 2.032,40 0012003961       

IPSIA S. PERTINI 2020 2020 A0925/6050_
S 0042001124 1.206,20 0012003962       

I.T.E. F. 
SCARPELLINI 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001125 1.674,65 0012003963       

I.T.E.T. ALDO 
CAPITINI 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001126 1.974,35 0012003964       

ISTITUTO 
TECNICO 

INDUSTRIALE 
STATAL 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001127 2.984,15 0012003965       

I.T.T. L. DA VINCI 2020 2020 A0925/6050_
S 0042001128 1.801,55 0012003966       

IST. 1° GRADO 
ALIGHIERI-
PASCOLI 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001129 1.658,45 0012003967       

IST. 1° GRADO 
COCCHI - AOSTA 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001130 1.488,35 0012003968       

IST. 1° GRADO L. 
DA VINCI E O. 

NUCU 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001131 1.896,05 0012003969       

IST. 1° GRADO 
MASTROGIORGIO-

NELLI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001132 1.805,60 0012003970       

IST. 
ALBERGHIERO 

ASSISI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001133 1.670,60 0012003971       

ISTITUTO 
PROFESSIONALE 

DI STATO PER 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001134 1.820,45 0012003972       



COD. PRATICA: 2020-002-3038 

ISTITUTO 
STATALE DI 
ISTRUZIONE 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001135 1.543,70 0012003973       

I.I.S. MARCO 
POLO - R. BONGHI 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001136 1.296,65 0012003974       

IST. 
PROFESSIONALE 

E. ORFINI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001137 1.384,40 0012003975       

LICEO 
SCIENTIFICO 

STATALE 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001138 1.893,35 0012003976       

IST. 
TECN.TECNOLOGI

CO ALLIEVI - 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001139 1.882,55 0012003977       

IST. TECNICO 
FRANCHETTI-

SALVIANI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001140 1.817,75 0012003978       

I..T.AS. GIORDANO 
BRUNO 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001141 2.270,00 0012003979       

LICEI STATALI F. 
ANGELONI 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001142 2.029,70 0012003980       

LICEO CLASSICO 
STATALE A. 
MARIOTTI 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001143 1.974,35 0012003981       

LICEO STATALE A. 
PIERALLI 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001144 2.454,95 0012003982       

LICEO F. FREZZI - 
B. ANGELA 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001145 1.750,25 0012003983       

LICEO 
SCIENTIFICO 
GALEAZZO 

ALESSI 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001146 2.413,10 0012003984       

LICEO 
SCIENTIFICO G. 

GALILEI 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001147 2.541,35 0012003985       

LICEO G. 
MARCONI 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001148 2.187,65 0012003986       

LICEO JACOPONE 
DA TODI 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001149 1.697,60 0012003987       

LICEO PLINIO IL 
GIOVANE 2020 2020 A0925/6050_

S 0042001150 1.407,35 0012003988       

LICEO CLASSICO 
STATALE 

PROPERZIO 
2020 2020 A0925/6050_

S 0042001151 1.860,95 0012003989       

LICEO 
SCIENTIFICO 

STATALE 
G.GALILEI 

2020 2020 A0925/6050_
S 0042001152 2.076,95 0012003990       

 
TOTALE 224.003,40 

di cui 2020 224.003,40 

di cui 2021 0 

di cui 2022 e successivi 0 

 
 
B2) Castelletto nel caso di impegno non finanziato da FPV 

Esercizio Capitolo 
spesa 

Codice 
impegno 

A)  
Stanziamento 

attuale 
B) 

 Importo FPV 
C)  

Importo Impegni 
precedenti 

D)=A)-B)-C) 
Disponibilità di 

competenza 

E)  
Importo impegno 

imputato 
all’esercizio 

F)= D) E) 
Disponibilità 

residua 

2020 A0925/6050_
S 0012003845 228.000,00 0,00 0,00 228.000,00 1.410,05 226.589,95 

2020 A0925/6050_
S 0012003847 228.000,00 0,00 1.410,05 226.589,95 1.073,90 225.516,05 

2020 A0925/6050_
S 0012003852 228.000,00 0,00 2.483,95 225.516,05 1.229,15 224.286,90 

2020 A0925/6050_
S 0012003853 228.000,00 0,00 3.713,10 224.286,90 1.200,80 223.086,10 



COD. PRATICA: 2020-002-3038 

2020 A0925/6050_
S 0012003855 228.000,00 0,00 4.913,90 223.086,10 1.519,40 221.566,70 

2020 A0925/6050_
S 0012003856 228.000,00 0,00 6.433,30 221.566,70 1.150,85 220.415,85 

2020 A0925/6050_
S 0012003857 228.000,00 0,00 7.584,15 220.415,85 1.535,60 218.880,25 

2020 A0925/6050_
S 0012003858 228.000,00 0,00 9.119,75 218.880,25 1.757,00 217.123,25 

2020 A0925/6050_
S 0012003859 228.000,00 0,00 10.876,75 217.123,25 1.335,80 215.787,45 

2020 A0925/6050_
S 0012003860 228.000,00 0,00 12.212,55 215.787,45 1.566,65 214.220,80 

2020 A0925/6050_
S 0012003861 228.000,00 0,00 13.779,20 214.220,80 1.496,45 212.724,35 

2020 A0925/6050_
S 0012003862 228.000,00 0,00 15.275,65 212.724,35 1.397,90 211.326,45 

2020 A0925/6050_
S 0012003863 228.000,00 0,00 16.673,55 211.326,45 1.362,80 209.963,65 

2020 A0925/6050_
S 0012003864 228.000,00 0,00 18.036,35 209.963,65 1.484,30 208.479,35 

2020 A0925/6050_
S 0012003865 228.000,00 0,00 19.520,65 208.479,35 1.495,10 206.984,25 

2020 A0925/6050_
S 0012003866 228.000,00 0,00 21.015,75 206.984,25 1.177,85 205.806,40 

2020 A0925/6050_
S 0012003867 228.000,00 0,00 22.193,60 205.806,40 1.561,25 204.245,15 

2020 A0925/6050_
S 0012003868 228.000,00 0,00 23.754,85 204.245,15 1.322,30 202.922,85 

2020 A0925/6050_
S 0012003869 228.000,00 0,00 25.077,15 202.922,85 1.852,85 201.070,00 

2020 A0925/6050_
S 0012003870 228.000,00 0,00 26.930,00 201.070,00 1.312,85 199.757,15 

2020 A0925/6050_
S 0012003871 228.000,00 0,00 28.242,85 199.757,15 1.542,35 198.214,80 

2020 A0925/6050_
S 0012003872 228.000,00 0,00 29.785,20 198.214,80 1.383,05 196.831,75 

2020 A0925/6050_
S 0012003873 228.000,00 0,00 31.168,25 196.831,75 1.501,85 195.329,90 

2020 A0925/6050_
S 0012003874 228.000,00 0,00 32.670,10 195.329,90 1.755,65 193.574,25 

2020 A0925/6050_
S 0012003875 228.000,00 0,00 34.425,75 193.574,25 967,25 192.607,00 

2020 A0925/6050_
S 0012003876 228.000,00 0,00 35.393,00 192.607,00 1.597,70 191.009,30 



COD. PRATICA: 2020-002-3038 

2020 A0925/6050_
S 0012003877 228.000,00 0,00 36.990,70 191.009,30 1.526,15 189.483,15 

2020 A0925/6050_
S 0012003878 228.000,00 0,00 38.516,85 189.483,15 1.406,00 188.077,15 

2020 A0925/6050_
S 0012003879 228.000,00 0,00 39.922,85 188.077,15 1.963,55 186.113,60 

2020 A0925/6050_
S 0012003880 228.000,00 0,00 41.886,40 186.113,60 1.349,30 184.764,30 

2020 A0925/6050_
S 0012003881 228.000,00 0,00 43.235,70 184.764,30 1.364,15 183.400,15 

2020 A0925/6050_
S 0012003882 228.000,00 0,00 44.599,85 183.400,15 1.798,85 181.601,30 

2020 A0925/6050_
S 0012003883 228.000,00 0,00 46.398,70 181.601,30 1.532,90 180.068,40 

2020 A0925/6050_
S 0012003884 228.000,00 0,00 47.931,60 180.068,40 1.778,60 178.289,80 

2020 A0925/6050_
S 0012003885 228.000,00 0,00 49.710,20 178.289,80 1.488,35 176.801,45 

2020 A0925/6050_
S 0012003886 228.000,00 0,00 51.198,55 176.801,45 1.428,95 175.372,50 

2020 A0925/6050_
S 0012003887 228.000,00 0,00 52.627,50 175.372,50 1.435,70 173.936,80 

2020 A0925/6050_
S 0012003889 228.000,00 0,00 54.063,20 173.936,80 1.561,25 172.375,55 

2020 A0925/6050_
S 0012003891 228.000,00 0,00 55.624,45 172.375,55 1.707,05 170.668,50 

2020 A0925/6050_
S 0012003892 228.000,00 0,00 57.331,50 170.668,50 1.842,05 168.826,45 

2020 A0925/6050_
S 0012003893 228.000,00 0,00 59.173,55 168.826,45 1.476,20 167.350,25 

2020 A0925/6050_
S 0012003894 228.000,00 0,00 60.649,75 167.350,25 1.698,95 165.651,30 

2020 A0925/6050_
S 0012003895 228.000,00 0,00 62.348,70 165.651,30 1.461,35 164.189,95 

2020 A0925/6050_
S 0012003896 228.000,00 0,00 63.810,05 164.189,95 1.331,75 162.858,20 

2020 A0925/6050_
S 0012003897 228.000,00 0,00 65.141,80 162.858,20 2.087,75 160.770,45 

2020 A0925/6050_
S 0012003898 228.000,00 0,00 67.229,55 160.770,45 1.389,80 159.380,65 

2020 A0925/6050_
S 0012003899 228.000,00 0,00 68.619,35 159.380,65 1.167,05 158.213,60 

2020 A0925/6050_
S 0012003900 228.000,00 0,00 69.786,40 158.213,60 1.366,85 156.846,75 



COD. PRATICA: 2020-002-3038 

2020 A0925/6050_
S 0012003901 228.000,00 0,00 71.153,25 156.846,75 1.150,85 155.695,90 

2020 A0925/6050_
S 0012003902 228.000,00 0,00 72.304,10 155.695,90 1.906,85 153.789,05 

2020 A0925/6050_
S 0012003903 228.000,00 0,00 74.210,95 153.789,05 1.558,55 152.230,50 

2020 A0925/6050_
S 0012003904 228.000,00 0,00 75.769,50 152.230,50 1.141,40 151.089,10 

2020 A0925/6050_
S 0012003905 228.000,00 0,00 76.910,90 151.089,10 1.412,75 149.676,35 

2020 A0925/6050_
S 0012003906 228.000,00 0,00 78.323,65 149.676,35 1.406,00 148.270,35 

2020 A0925/6050_
S 0012003907 228.000,00 0,00 79.729,65 148.270,35 1.750,25 146.520,10 

2020 A0925/6050_
S 0012003908 228.000,00 0,00 81.479,90 146.520,10 1.962,20 144.557,90 

2020 A0925/6050_
S 0012003909 228.000,00 0,00 83.442,10 144.557,90 1.678,70 142.879,20 

2020 A0925/6050_
S 0012003910 228.000,00 0,00 85.120,80 142.879,20 1.330,40 141.548,80 

2020 A0925/6050_
S 0012003911 228.000,00 0,00 86.451,20 141.548,80 1.634,15 139.914,65 

2020 A0925/6050_
S 0012003912 228.000,00 0,00 88.085,35 139.914,65 702,65 139.212,00 

2020 A0925/6050_
S 0012003913 228.000,00 0,00 88.788,00 139.212,00 1.815,05 137.396,95 

2020 A0925/6050_
S 0012003914 228.000,00 0,00 90.603,05 137.396,95 1.828,55 135.568,40 

2020 A0925/6050_
S 0012003915 228.000,00 0,00 92.431,60 135.568,40 1.562,60 134.005,80 

2020 A0925/6050_
S 0012003916 228.000,00 0,00 93.994,20 134.005,80 1.805,60 132.200,20 

2020 A0925/6050_
S 0012003917 228.000,00 0,00 95.799,80 132.200,20 1.778,60 130.421,60 

2020 A0925/6050_
S 0012003918 228.000,00 0,00 97.578,40 130.421,60 1.731,35 128.690,25 

2020 A0925/6050_
S 0012003919 228.000,00 0,00 99.309,75 128.690,25 1.878,50 126.811,75 

2020 A0925/6050_
S 0012003920 228.000,00 0,00 101.188,25 126.811,75 2.221,40 124.590,35 

2020 A0925/6050_
S 0012003921 228.000,00 0,00 103.409,65 124.590,35 1.747,55 122.842,80 

2020 A0925/6050_
S 0012003922 228.000,00 0,00 105.157,20 122.842,80 1.566,65 121.276,15 



COD. PRATICA: 2020-002-3038 

2020 A0925/6050_
S 0012003923 228.000,00 0,00 106.723,85 121.276,15 1.697,60 119.578,55 

2020 A0925/6050_
S 0012003924 228.000,00 0,00 108.421,45 119.578,55 1.647,65 117.930,90 

2020 A0925/6050_
S 0012003925 228.000,00 0,00 110.069,10 117.930,90 1.366,85 116.564,05 

2020 A0925/6050_
S 0012003926 228.000,00 0,00 111.435,95 116.564,05 1.705,70 114.858,35 

2020 A0925/6050_
S 0012003927 228.000,00 0,00 113.141,65 114.858,35 952,40 113.905,95 

2020 A0925/6050_
S 0012003928 228.000,00 0,00 114.094,05 113.905,95 1.296,65 112.609,30 

2020 A0925/6050_
S 0012003929 228.000,00 0,00 115.390,70 112.609,30 1.450,55 111.158,75 

2020 A0925/6050_
S 0012003930 228.000,00 0,00 116.841,25 111.158,75 1.854,20 109.304,55 

2020 A0925/6050_
S 0012003931 228.000,00 0,00 118.695,45 109.304,55 1.314,20 107.990,35 

2020 A0925/6050_
S 0012003932 228.000,00 0,00 120.009,65 107.990,35 1.669,25 106.321,10 

2020 A0925/6050_
S 0012003933 228.000,00 0,00 121.678,90 106.321,10 1.372,25 104.948,85 

2020 A0925/6050_
S 0012003934 228.000,00 0,00 123.051,15 104.948,85 1.557,20 103.391,65 

2020 A0925/6050_
S 0012003935 228.000,00 0,00 124.608,35 103.391,65 1.821,80 101.569,85 

2020 A0925/6050_
S 0012003936 228.000,00 0,00 126.430,15 101.569,85 1.971,65 99.598,20 

2020 A0925/6050_
S 0012003937 228.000,00 0,00 128.401,80 99.598,20 1.658,45 97.939,75 

2020 A0925/6050_
S 0012003938 228.000,00 0,00 130.060,25 97.939,75 1.784,00 96.155,75 

2020 A0925/6050_
S 0012003939 228.000,00 0,00 131.844,25 96.155,75 1.893,35 94.262,40 

2020 A0925/6050_
S 0012003940 228.000,00 0,00 133.737,60 94.262,40 1.879,85 92.382,55 

2020 A0925/6050_
S 0012003941 228.000,00 0,00 135.617,45 92.382,55 2.079,65 90.302,90 

2020 A0925/6050_
S 0012003942 228.000,00 0,00 137.697,10 90.302,90 1.676,00 88.626,90 

2020 A0925/6050_
S 0012003943 228.000,00 0,00 139.373,10 88.626,90 2.237,60 86.389,30 

2020 A0925/6050_
S 0012003944 228.000,00 0,00 141.610,70 86.389,30 1.478,90 84.910,40 



COD. PRATICA: 2020-002-3038 

2020 A0925/6050_
S 0012003945 228.000,00 0,00 143.089,60 84.910,40 2.020,25 82.890,15 

2020 A0925/6050_
S 0012003946 228.000,00 0,00 145.109,85 82.890,15 1.936,55 80.953,60 

2020 A0925/6050_
S 0012003947 228.000,00 0,00 147.046,40 80.953,60 1.798,85 79.154,75 

2020 A0925/6050_
S 0012003948 228.000,00 0,00 148.845,25 79.154,75 1.473,50 77.681,25 

2020 A0925/6050_
S 0012003949 228.000,00 0,00 150.318,75 77.681,25 1.487,00 76.194,25 

2020 A0925/6050_
S 0012003950 228.000,00 0,00 151.805,75 76.194,25 1.358,75 74.835,50 

2020 A0925/6050_
S 0012003951 228.000,00 0,00 153.164,50 74.835,50 1.474,85 73.360,65 

2020 A0925/6050_
S 0012003952 228.000,00 0,00 154.639,35 73.360,65 1.107,65 72.253,00 

2020 A0925/6050_
S 0012003953 228.000,00 0,00 155.747,00 72.253,00 1.053,65 71.199,35 

2020 A0925/6050_
S 0012003954 228.000,00 0,00 156.800,65 71.199,35 1.385,75 69.813,60 

2020 A0925/6050_
S 0012003955 228.000,00 0,00 158.186,40 69.813,60 1.199,45 68.614,15 

2020 A0925/6050_
S 0012003956 228.000,00 0,00 159.385,85 68.614,15 1.761,05 66.853,10 

2020 A0925/6050_
S 0012003957 228.000,00 0,00 161.146,90 66.853,10 1.333,10 65.520,00 

2020 A0925/6050_
S 0012003958 228.000,00 0,00 162.480,00 65.520,00 1.867,70 63.652,30 

2020 A0925/6050_
S 0012003959 228.000,00 0,00 164.347,70 63.652,30 1.376,30 62.276,00 

2020 A0925/6050_
S 0012003960 228.000,00 0,00 165.724,00 62.276,00 1.784,00 60.492,00 

2020 A0925/6050_
S 0012003961 228.000,00 0,00 167.508,00 60.492,00 2.032,40 58.459,60 

2020 A0925/6050_
S 0012003962 228.000,00 0,00 169.540,40 58.459,60 1.206,20 57.253,40 

2020 A0925/6050_
S 0012003963 228.000,00 0,00 170.746,60 57.253,40 1.674,65 55.578,75 

2020 A0925/6050_
S 0012003964 228.000,00 0,00 172.421,25 55.578,75 1.974,35 53.604,40 

2020 A0925/6050_
S 0012003965 228.000,00 0,00 174.395,60 53.604,40 2.984,15 50.620,25 

2020 A0925/6050_
S 0012003966 228.000,00 0,00 177.379,75 50.620,25 1.801,55 48.818,70 



COD. PRATICA: 2020-002-3038 

2020 A0925/6050_
S 0012003967 228.000,00 0,00 179.181,30 48.818,70 1.658,45 47.160,25 

2020 A0925/6050_
S 0012003968 228.000,00 0,00 180.839,75 47.160,25 1.488,35 45.671,90 

2020 A0925/6050_
S 0012003969 228.000,00 0,00 182.328,10 45.671,90 1.896,05 43.775,85 

2020 A0925/6050_
S 0012003970 228.000,00 0,00 184.224,15 43.775,85 1.805,60 41.970,25 

2020 A0925/6050_
S 0012003971 228.000,00 0,00 186.029,75 41.970,25 1.670,60 40.299,65 

2020 A0925/6050_
S 0012003972 228.000,00 0,00 187.700,35 40.299,65 1.820,45 38.479,20 

2020 A0925/6050_
S 0012003973 228.000,00 0,00 189.520,80 38.479,20 1.543,70 36.935,50 

2020 A0925/6050_
S 0012003974 228.000,00 0,00 191.064,50 36.935,50 1.296,65 35.638,85 

2020 A0925/6050_
S 0012003975 228.000,00 0,00 192.361,15 35.638,85 1.384,40 34.254,45 

2020 A0925/6050_
S 0012003976 228.000,00 0,00 193.745,55 34.254,45 1.893,35 32.361,10 

2020 A0925/6050_
S 0012003977 228.000,00 0,00 195.638,90 32.361,10 1.882,55 30.478,55 

2020 A0925/6050_
S 0012003978 228.000,00 0,00 197.521,45 30.478,55 1.817,75 28.660,80 

2020 A0925/6050_
S 0012003979 228.000,00 0,00 199.339,20 28.660,80 2.270,00 26.390,80 

2020 A0925/6050_
S 0012003980 228.000,00 0,00 201.609,20 26.390,80 2.029,70 24.361,10 

2020 A0925/6050_
S 0012003981 228.000,00 0,00 203.638,90 24.361,10 1.974,35 22.386,75 

2020 A0925/6050_
S 0012003982 228.000,00 0,00 205.613,25 22.386,75 2.454,95 19.931,80 

2020 A0925/6050_
S 0012003983 228.000,00 0,00 208.068,20 19.931,80 1.750,25 18.181,55 

2020 A0925/6050_
S 0012003984 228.000,00 0,00 209.818,45 18.181,55 2.413,10 15.768,45 

2020 A0925/6050_
S 0012003985 228.000,00 0,00 212.231,55 15.768,45 2.541,35 13.227,10 

2020 A0925/6050_
S 0012003986 228.000,00 0,00 214.772,90 13.227,10 2.187,65 11.039,45 

2020 A0925/6050_
S 0012003987 228.000,00 0,00 216.960,55 11.039,45 1.697,60 9.341,85 

2020 A0925/6050_
S 0012003988 228.000,00 0,00 218.658,15 9.341,85 1.407,35 7.934,50 
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2020 A0925/6050_
S 0012003989 228.000,00 0,00 220.065,50 7.934,50 1.860,95 6.073,55 

2020 A0925/6050_
S 0012003990 228.000,00 0,00 221.926,45 6.073,55 2.076,95 3.996,60 

 
 
L’istruttore di ragioneria: PANNACCI ROBERTA  
 
 
 
 
 
 

VISTO IN ORDINE ALLA LIQUIDAZIONE DI SPESA 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
regolarità della determinazione di liquidazione del Servizio Istruzione e apprendimenti  a 
fronte del  seguente impegno di spesa: 
 

IMPEGNO N. IMPORTO 
IMPEGNO BENEFICIARIO LIQUIDAZIONE 

N. IMPORTO 

0012003845 1.410,05 DIREZIONE DIDATTICA STATALEI 
CIRCOLO DI SPOLETO 0012003551 1.410,05 

0012003847 1.073,90 DIREZIONE DIDATTICA STATALEI 
CIRCOLO GARDIBALDI - UMBERTIDE 0012003552 1.073,90 

0012003852 1.229,15 DIREZIONE DIDATTICA I CIRCOLOIV 
NOVEMBRE - MARSCIANO 0012003553 1.229,15 

0012003853 1.200,80 D.D. I CIRCOLO MATTEOTTII GUBBIO 0012003554 1.200,80 

0012003855 1.519,40 DIREZIONE DIDATTICA STATALEI 
CIRCOLO S. FILIPPO 0012003555 1.519,40 

0012003856 1.150,85 DIREZIONE DIDATTICA  II 
CIRCOLOALDO MORO 0012003556 1.150,85 

0012003857 1.535,60 D.D. II CIRCOLO CASTELLO PIEVE 
ROSE 0012003557 1.535,60 

0012003858 1.757,00 DIREZIONE DIDATTICA STATALEII 
CIRCOLO COMPAROZZI - PERUGIA 0012003559 1.757,00 

0012003859 1.335,80 DIREZIONE DIDATTICA STATALEII 
CIRCOLO G. DI VITTORIO 0012003560 1.335,80 

0012003860 1.566,65 DIREZIONE DIDATTICA II 
CIRCOLOMARSCIANO - AMNETO 0012003562 1.566,65 

0012003861 1.496,45 DIREZIONE DIDATTICA II CIRCOLO 
DISPOLETO 0012003563 1.496,45 

0012003862 1.397,90 DIREZIONE DIDATTICA 3 CIRCOLOM. 
CERVINO -FOLIGNO 0012003564 1.397,90 

0012003863 1.362,80 
DIREZIONE DIDATTICA 

STATALETERZO CIRCOLO S. 
MARTINO -GUBBIO 

0012003565 1.362,80 

0012003864 1.484,30 DIREZIONE DIDATTICA ALDO MORO 0012003566 1.484,30 



COD. PRATICA: 2020-002-3038 

0012003865 1.495,10 DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
DIBASTIA UMBRA 0012003567 1.495,10 

0012003866 1.177,85 DIREZIONE DIDATTICA DON MILANI -
TERNI 0012003568 1.177,85 

0012003867 1.561,25 DIREZIONE DIDATTICA STATALEF. 
RASETTI - CASTIGLIONE DEL LAGO 0012003569 1.561,25 

0012003868 1.322,30 DIREZIONE DIDATTICA STATALEF. 
TURRINI BUFALINI -S.GIUSTINO 0012003570 1.322,30 

0012003869 1.852,85 DIREZIONE DIDATTICA STATALEG. 
MAZZINI 0012003571 1.852,85 

0012003870 1.312,85 DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
JOLEORSINI 0012003572 1.312,85 

0012003871 1.542,35 DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
DIMAGIONE 0012003573 1.542,35 

0012003872 1.383,05 DIREZIONE DIDATTICA STATALES. 
GIOVANNI 0012003574 1.383,05 

0012003873 1.501,85 DIREZIONE DIDATTICA TODI 0012003576 1.501,85 

0012003874 1.755,65 D.D. VILLAGGIO GIRASOLE - 
CORCIANO 0012003577 1.755,65 

0012003875 967,25 ISTITUTO COMPRENSIVO A. 
CIUFFELLIMASSA MARTANA 0012003579 967,25 

0012003876 1.597,70 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
ANASTASIO DE FILIS - TERNI 0012003580 1.597,70 

0012003877 1.526,15 ISTITUTO COMPRENSIVO 
STATALEDI ACQUASPARTA 0012003582 1.526,15 

0012003878 1.406,00 ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 1 0012003583 1.406,00 

0012003879 1.963,55 ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 2 0012003584 1.963,55 

0012003880 1.349,30 ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 3 0012003585 1.349,30 

0012003881 1.364,15 ISTITUTO COMPRENSIVO 
ATTIGLIANO -GUARDEA 0012003586 1.364,15 

0012003882 1.798,85 ISTITUTO COMPRENSIVO B. 
BONFIGLI 0012003587 1.798,85 

0012003883 1.532,90 ISTITUTO COMPRENSIVO B. BRIN 0012003588 1.532,90 

0012003884 1.778,60 ISTITUTO COMPRENSIVO BASTIA 1 0012003590 1.778,60 

0012003885 1.488,35 ISTITUTO COMPRENSIVO BEVAGNA 
-CANNARA 0012003591 1.488,35 

0012003886 1.428,95 ISTITUTO COMPRENSIVO 
STATALED. BIRAGO 0012003592 1.428,95 

0012003887 1.435,70 
ISTITUTO COMPRENSIVO 
TENENTEF. PETRUCCI - 

MONTECASTRILLI 
0012003594 1.435,70 

0012003889 1.561,25 ISTITUTO COMPRENSIVO FELICE 
FATATI 0012003595 1.561,25 
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0012003891 1.707,05 ISTITUTO COMPRENSIVO FOLIGNO 1 0012003596 1.707,05 

0012003892 1.842,05 ISTITUTO COMPRENSIVO FOLIGNO 2 0012003597 1.842,05 

0012003893 1.476,20 ISTITUTO COMPRENSIVO FOLIGNO 3 0012003598 1.476,20 

0012003894 1.698,95 ISTITUTO COMPRENSIVO FOLIGNO 4 0012003599 1.698,95 

0012003895 1.461,35 ISTITUTO COMPRENSIVO FOLIGNO 5 0012003600 1.461,35 

0012003896 1.331,75 I.C. G. FERRARIS - SPELLO 0012003601 1.331,75 

0012003897 2.087,75 I.C. G. MARCONI 0012003602 2.087,75 

0012003898 1.389,80 ISTITUTO COMPRENSIVO 
G.OBERDANTERNI 0012003603 1.389,80 

0012003899 1.167,05 ISTITUTO COMPRENSIVO 
G.FANCIULLIDI ARRONE 0012003605 1.167,05 

0012003900 1.366,85 ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI 
XXIIITERNI 0012003606 1.366,85 

0012003901 1.150,85 ISTITUTO COMPRENSIVODI GUALDO 
CATTANEO 0012003607 1.150,85 

0012003902 1.906,85 ISTITUTO COMPRENSIVO DI 
GUALDOTADINO 0012003608 1.906,85 

0012003903 1.558,55 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALEL. 
DA VINCI 0012003609 1.558,55 

0012003904 1.141,40 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

ORVIETANOMUZIO CAPPELLETTI - 
ALLERONA 

0012003610 1.141,40 

0012003905 1.412,75 ISTITUTO COMPRENSIVO 
MONTEFALCO -CASTEL RITALDI 0012003611 1.412,75 

0012003906 1.406,00 ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI 
CENTRO 0012003612 1.406,00 

0012003907 1.750,25 ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI 
SCALO 0012003613 1.750,25 

0012003908 1.962,20 I.C. ORVIETO - BASCHI 0012003614 1.962,20 

0012003909 1.678,70 ISTITUTO COMPRENSIVO ORVIETO 
MONTECCHIO 0012003615 1.678,70 

0012003910 1.330,40 ISTITUTO COMPRENSIVO P. 
VANNUCCICITTA' DELLA PIEVE 0012003616 1.330,40 

0012003911 1.634,15 I.C. PANICALE PIEGARO PACIANO 0012003617 1.634,15 

0012003912 702,65 ISTITUTO COMPRENSIVO PER 
CIECHI 0012003618 702,65 

0012003913 1.815,05 ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 1 0012003619 1.815,05 

0012003914 1.828,55 ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 
11 0012003620 1.828,55 
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0012003915 1.562,60 ISTITUTO COMPRENSIVO 
STATALEPERUGIA 12 0012003622 1.562,60 

0012003916 1.805,60 ISTITUTO COMPRENSIVO 
STATALEPERUGIA 13 0012003623 1.805,60 

0012003917 1.778,60 I.C. PERUGIA 14 0012003625 1.778,60 

0012003918 1.731,35 ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 
15 0012003626 1.731,35 

0012003919 1.878,50 ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 2 0012003630 1.878,50 

0012003920 2.221,40 ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 3 0012003631 2.221,40 

0012003921 1.747,55 I.C. PERUGIA 4 0012003632 1.747,55 

0012003922 1.566,65 I.C. PERUGIA 5 0012003633 1.566,65 

0012003923 1.697,60 ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 6 0012003634 1.697,60 

0012003924 1.647,65 ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 7 0012003635 1.647,65 

0012003925 1.366,85 I.C. PERUGIA 8 0012003636 1.366,85 

0012003926 1.705,70 I.C. PERUGIA 9 0012003637 1.705,70 

0012003927 952,40 ISTITUTO COMPRENSIVO S. 
BENEDETTOVALFABBRICA 0012003638 952,40 

0012003928 1.296,65 ISTITUTO COMPRENSIVO SIGILLO 0012003639 1.296,65 

0012003929 1.450,55 I.C. SPOLETO 1 0012003640 1.450,55 

0012003930 1.854,20 ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 
2 0012003642 1.854,20 

0012003931 1.314,20 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALET. 
VALENTI 0012003643 1.314,20 

0012003932 1.669,25 ISTITUTO COMPRENSIVO TORGIANO 
-BETTONA 0012003644 1.669,25 

0012003933 1.372,25 ISTITUTO COMPRENSIVO DI 
TRESTINA 0012003645 1.372,25 

0012003934 1.557,20 I.C. UMBERTIDE MONTONE 
PIETRALUNGA 0012003646 1.557,20 

0012003935 1.821,80 
ISTITUTO ISTRUZIONE 

SUPERIOREARTISTICA E CLASSICA 
E PROF.LE 

0012003648 1.821,80 

0012003936 1.971,65 I.I.S. CASSATA - GATTAPONE 0012003650 1.971,65 

0012003937 1.658,45 I.I.S. CAVOUR-MARCONI-PASCAL 0012003653 1.658,45 

0012003938 1.784,00 I.I.S. CIUFFELLI-EINAUDI TODI 0012003654 1.784,00 



COD. PRATICA: 2020-002-3038 

0012003939 1.893,35 I.I.S. CLASSICO E ARTISTICO 0012003655 1.893,35 

0012003940 1.879,85 ISTITUTO DI ISTRUZIONE 
SUPERIOREG. MAZZATINTI 0012003656 1.879,85 

0012003941 2.079,65 ISTITUTO DI ISTRUZIONE 
SUPERIOREL. DA VINCI 0012003657 2.079,65 

0012003942 1.676,00 I.I.S. PATRIZI BALDELLI CAVALLOTTI 0012003658 1.676,00 

0012003943 2.237,60 I.I.S. PROFESSIONALE E 
TECNICOCOMMERCIALE 0012003659 2.237,60 

0012003944 1.478,90 ISTITUTO ISTRUZIONE 
SUPERIORER. CASIMIRI 0012003660 1.478,90 

0012003945 2.020,25 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE 

SUPERIORESANSI - LEONARDI - 
VOLTA 

0012003661 2.020,25 

0012003946 1.936,55 
ISTITUTO STATALE DI 

ISTRUZIONESUPERIORE 
SCIENTIFICA MAGISTRALE E 

0012003662 1.936,55 

0012003947 1.798,85 LICEO SCIENTIFICO E TECNICO 0012003663 1.798,85 

0012003948 1.473,50 
ISTITUTO ISTRUZIONE 
SUPERIORETECNICO 

PROFESSIONALE 
0012003664 1.473,50 

0012003949 1.487,00 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
ALIGHIERI 0012003665 1.487,00 

0012003950 1.358,75 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI 
AMELIA 0012003666 1.358,75 

0012003951 1.474,85 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
BERNARDINODI BETTO 0012003667 1.474,85 

0012003952 1.107,65 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
BEATOSIMONE FIDATI - CASCIA 0012003668 1.107,65 

0012003953 1.053,65 I.O. CERRETO DI SPOLETO-
SELLANO 0012003669 1.053,65 

0012003954 1.385,75 I.O. DE GASPERI-BATTAGLIA 0012003670 1.385,75 

0012003955 1.199,45 ISTITUTO COMPRENSIVO GIANO 
DELL'UMBIA-BASTARDO 0012003671 1.199,45 

0012003956 1.761,05 
ISTITUTO 

OMNICOMPRENSIVOMAMELI-
MAGNINI 

0012003672 1.761,05 

0012003957 1.333,10 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
MAZZINI DIMAGIONE 0012003673 1.333,10 

0012003958 1.867,70 I.O. PRINCIPE DI NAPOLI 0012003674 1.867,70 

0012003959 1.376,30 I.O. R. LAPORTA 0012003675 1.376,30 

0012003960 1.784,00 I.O. ROSSELLI-RASETTI 0012003676 1.784,00 

0012003961 2.032,40 
ISTITUTO 

OMNICOMPRENSIVOSALVATORELLI 
- MONETA 

0012003677 2.032,40 

0012003962 1.206,20 IPSIA S. PERTINI 0012003678 1.206,20 
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0012003963 1.674,65 I.T.E. F. SCARPELLINI 0012003679 1.674,65 

0012003964 1.974,35 I.T.E.T. ALDO CAPITINI 0012003680 1.974,35 

0012003965 2.984,15 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE 
STATALE A. VOLTA 0012003681 2.984,15 

0012003966 1.801,55 I.T.T. L. DA VINCI 0012003682 1.801,55 

0012003967 1.658,45 IST. 1° GRADO ALIGHIERI-PASCOLI 0012003683 1.658,45 

0012003968 1.488,35 IST. 1° GRADO COCCHI - AOSTA 0012003684 1.488,35 

0012003969 1.896,05 IST. 1° GRADO L. DA VINCI E O. 
NUCULA 0012003685 1.896,05 

0012003970 1.805,60 IST. 1° GRADO MASTROGIORGIO-
NELLI 0012003686 1.805,60 

0012003971 1.670,60 IST. ALBERGHIERO ASSISI 0012003687 1.670,60 

0012003972 1.820,45 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI 

STATO PERI SERVIZI ALBERGHIERI 
DELLA RISTORA 

0012003688 1.820,45 

0012003973 1.543,70 ISTITUTO STATALE DI 
ISTRUZIONESUPERIORE I. CALVINO 0012003689 1.543,70 

0012003974 1.296,65 I.I.S. MARCO POLO - R. BONGHI 0012003690 1.296,65 

0012003975 1.384,40 IST. PROFESSIONALE E. ORFINI 0012003691 1.384,40 

0012003976 1.893,35 LICEO SCIENTIFICO STATALER. 
DONATELLI 0012003692 1.893,35 

0012003977 1.882,55 IST. TECN.TECNOLOGICO ALLIEVI -
SANGALLO 0012003693 1.882,55 

0012003978 1.817,75 IST. TECNICO FRANCHETTI-
SALVIANI 0012003694 1.817,75 

0012003979 2.270,00 I..T.AS. GIORDANO BRUNO 0012003695 2.270,00 

0012003980 2.029,70 LICEI STATALI F. ANGELONI 0012003696 2.029,70 

0012003981 1.974,35 LICEO CLASSICO STATALE A. 
MARIOTTI 0012003697 1.974,35 

0012003982 2.454,95 LICEO STATALE A. PIERALLI 0012003698 2.454,95 

0012003983 1.750,25 LICEO F. FREZZI - B. ANGELA 0012003699 1.750,25 

0012003984 2.413,10 LICEO SCIENTIFICO GALEAZZO 
ALESSI 0012003700 2.413,10 

0012003985 2.541,35 LICEO SCIENTIFICO G. GALILEI 0012003701 2.541,35 

0012003986 2.187,65 LICEO G. MARCONI 0012003702 2.187,65 
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0012003987 1.697,60 LICEO JACOPONE DA TODI 0012003703 1.697,60 

0012003988 1.407,35 LICEO PLINIO IL GIOVANE 0012003704 1.407,35 

0012003989 1.860,95 LICEO CLASSICO STATALE 
PROPERZIODI ASSISI 0012003705 1.860,95 

0012003990 2.076,95 LICEO SCIENTIFICO STATALE 
G.GALILEI 0012003706 2.076,95 

 
L’istruttore di ragioneria: PANNACCI ROBERTA 
 
 
 
 

Perugia lì 02/04/2020 Il Dirigente del Servizio Ragioneria 
 

- Stefano Strona 
 

 Visto apposto con firma elettronica avanzata ai sensi dell’art. 23-ter del Codice 
dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
 
Perugia lì 02/04/2020 Il Dirigente  

Giuseppe Merli 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 
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